Lublin, dn. 15.05.2012 r.
AZP/PN/8/2012
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na dwie części:

część 1 – dostawa środków czyszczących i polerujących dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie,

część 2 – dostawa papieru toaletowego, ręczników higienicznych i papierowych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dot. części 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 pastę woskową o zapachu sosnowo-miodowym przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 2 dot. części 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 emulsję o pojemności 450g przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. części 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 preparat o pojemności 1l w przeliczeniu na ilość sztuk przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 dot. części 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 preparat o pojemności 1l w przeliczeniu na ilość sztuk przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 dot. części 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 preparat o pojemności 1l w przeliczeniu na ilość sztuk przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 dot. części 1 poz. 43

Czy Zamawiający dopuści w poz. 43 płyn do mycia podłóg o ph 7,7-8,8 przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 dot. części 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 ręcznik o długości listka 200-210 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 dot. części 1 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści w poz. 17 proszek o gramaturze 2 kg w przeliczeniu na ilość przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 dot. części 1 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści w poz. 18 proszek o gramaturze 2 kg w przeliczeniu na ilość przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10 dot. części 1 poz. 43

Czy Zamawiający dopuści w poz. 43 płyn o ph 8,5-9,7 przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP w Lublinie
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